Российская Федерация

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Владимира

                                      «Средняя общеобразовательная школа № 26»

ПРИКАЗ

от 03.09.2013 г.

                        №

Об утверждении плана

 воспитательной работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план воспитательной работы школы (Приложение №1).

2. Возложить ответственность за выполнение плана воспитательной работы  на заместителя директора по воспитательной работе Дианову Е.С.
Директор школы

Т.Е.Ким

С приказом ознакомлена:

«03» сентября  2013 года_________________________________Е.С.Дианова